
 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนต าบลแม่ระมาด 

            เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว ๑78.00 
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 890 ตร.ม  ณ บริเวณบ้านนายพงษ์ศักดิ์   ค าปัญญา   หมู่ที่ ๑           
ต.แม่ระมาด รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนต าบลแม่ระมาดก าหนด  พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ    
 

            องค์การบริหารส่วนต าบลแม่ระมาดมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 890 ตร.ม.  ณ บริเวณบ้าน
นายพงษ์ศักดิ์  ค าปัญญา  หมู่ที่ ๑    ต.แม่ระมาด รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนต าบลแม่ระมาด
ก าหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ   ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงิน
ทัง้สิ้น  453,000.- บาท  (สี่แสนห้าหม่ืนสามพันบาทถ้วน)         

                 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                       1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง 

                  2. ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา และมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบ
ราคาจ้างนี้  ในวงเงินไม่น้อยกว่า  226,500.- บาท (-สองแสนสองหม่ืนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)  และเป็นผลงานใน
สัญญาเดียวและเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่นหรือหน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น  รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงาน
เอกชนที่องค์การบริหารส่วนต าบลเชื่อถือ      
           3.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 

                 4. ไม่เปน็ผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มี
ค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

                 5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนต าบล              
แม่ระมาด  ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
สอบราคาจ้างครั้งนี้ 
                 6. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง              
ที่เว็บไซด์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) 

                ก าหนดดูสถานที่กอ่สร้างในวันที่ 30 มกราคม  2560  ตั้งแต่เวลา 09.๐๐ น. ถึงเวลา 10.๐๐ น.  
ณ บริเวณบ้านนายพงษ์ศักดิ์  ค าปัญญา  หมู่ที่ 1  ต.แม่ระมาด  และก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม ใน    
วันที่  30  มกราคม  2560  ตั้งแต่เวลา 10.๓๐ น. เป็นต้นไป 
 

               ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 24 มกราคม 2560 ถึงวันที่ 6 กุมภาพันธ์  2560 ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.  
ถึงเวลา ๑๖.3๐ น. ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลแม่ระมาด ทั้งนี้ในวันที่  6 กุมภาพันธ์ 2560 ยื่นซองสอบราคา
จ้าง ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ  อ าเภอแม่ระมาด  จังหวัดตาก 
ตั้งแต่เวลา 13.0๐ น. ถึงเวลา ๑๖.3๐ น. และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาใน  วันที่ 7  กุมภาพันธ์  2560  ตั้งแต่
เวลา ๐๙.๓๐ น. เป็นต้นไป 
 

/ผู้สนใจติดต่อ... 
 
 

 



 
 
 

-2- 
 

                  ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง   ในราคาชุดละ 1,000.-บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่ ที่ท าการ
องค์การบริหารส่วนต าบลแม่ระมาด ในวันที่ 24 มกราคม 2560  ถึงวันที่ 6 กุมภาพันธ์  2560  ตั้งแต่เวลา
๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ทั้งนีใ้นวันที่ 6 กุมภาพันธ์  2560 ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง  ณ ศูนย์รวม
ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอ าเภอ บริเวณท่ีว่าการอ าเภอแม่ระมาด ตั้งแต่เวลา 13.0๐ น. ถึงเวลา ๑๖.3๐ น.  
ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.maeramad.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข  ๐๕๕-๕๘๑๗๕๐ ต่อ ๑9 ในวันและเวลาราชการ 
 
                                                                                                                         
 
 

ประกาศ   ณ   วันที่   24  มกราคม   พ.ศ.   ๒๕60 
 

 
 (นายสมนึก ปู่อ้าย)  

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลแม่ระมาด  
 


